Julio Estevez

De: David Josué Molina Alvarado [sistemas@exasa.net]
Enviado el: miércoles, 18 de enero de 2017 09:36 a.m.

Para: '‘Edgardo Hernandez'; ‘Julio Estevez'

CC: ‘Brayan Monrroy'

Asunto: RE: NOTA DE DEBITO 741

Datos adjuntos: image003.png; image001.png

Marca de seguimiento:  Seguimiento
Estado de marca: Marcado

Julio, Ademas genera falla.
Saludos cordiales,

Atentamente,

David Josue Molina Alvarado

Sistemas y Procesos | 504-9914678%95 | Ext. 208 EXA \
EXA S.AL|2516-1734 | Fax. 2516-1735 =00 QO

iExcelencia en nuestros servicios!
"There are things that happen in life that we can't control. But we can control the way we respond to them.” -- Mark Ford

De: Edgardo Hern&ndez [mailto:sacll@exasa.net]
Enviado el: miércoles, 18 de enero de 2017 9:31
Para: 'Julio Estevez' <mejoras@exasa.net>

CC: sistemas@exasa.net; logistica@exasa.net
Asunto: RE: NOTA DE DEBITO 741

Buen dia,

Informaron en su momento que habria un recobro (adjunto correo). Fue por extravié de documentos segun piloto no se los entregaron a el y seglin agencia si
los entrego.

Recobrar a Tranexpa Particules


mailto:sistemas@exasa.net
mailto:sac11@exasa.net
mailto:mejoras@exasa.net
mailto:sistemas@exasa.net;
mailto:logistica@exasa.net

Piloto-

Alberto Javier Martinez Mejia 0805-1981-01315 |[AAJ2763

Saludos

De: Julio Estevez [mailto:mejoras@exasa.net]

Enviado el: miércoles, 18 de enero de 2017 09:16 a.m.
Para: 'Edgardo Hernandez'

CC: sistemas@exasa.net; logistica@exasa.net

Asunto: RE: NOTA DE DEBITO 741

Buen dia

Edgardo a usted le infirmaron sobre este caso? Para confirmar si esto es verdad.

Saludos

Julio Humberto Estevez Mejia — EXA
EXA S.A.|2516-1734| Fax. 2514-1735 00 . 00
iExcelencia en nuestros servicios!

De: Helen Ponce [mailto:hponce@kingocean.com]

Enviado el: miércoles, 18 de enero de 2017 09:02 a.m.

Para: 'Julio Estevez'

CC: Sayda Johanna Reyes; Helga A. Schweinfurth; Bessie Diaz; Lesly Lara
Asunto: NOTA DE DEBITO 741

Julio:

Adjunto le envio la N/D que el cliente Cargo Servicios Express nos esta cobrando por gastos adicionales que incurrieron, Por extravio de documentos que se le
entrego completo al motorista de EXA. // BL PEVHON12715 // TTNU-821001-7

El cargo se estara trasladando a Uds. Favor su ayuda con la cancelacion.

Saludos,
Helen Ponce
King Ocean de Honduras


mailto:mejoras@exasa.net
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mailto:hponce@kingocean.com

Barrio Rio de Piedra, 18 ave. entre 9y 10 calle, SO.
Edificio Torre Empresarial El Parque, 6to piso.
San Pedro Sula, Honduras

Tel: +504 2558-5198 // 2558-5209



